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VINCIT OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2025 
(TILINTARKASTAMATON, IFRS) 

Tämä puolivuosikatsaus on laadittu kansainvälisten IFRS-standardien mukaisesti. Suluissa 
olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Luvut 
on oikaistu IFRS- tilinpäätösstandardin mukaisiksi, joten ne saattavat erota Vincitin 
aikaisemmin raportoimista luvuista. 

Liikevaihdon lasku painoi edelleen kannattavuutta 

Huhti–kesäkuu 2025 

● Liikevaihto oli 17,6 (21,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 4,2 miljoonaa euroa eli 19,2 
%. 

● Oikaistu EBITA-tulos oli -0,5 (-0,4) miljoonaa euroa eli -2,6 % (-1,8 %) liikevaihdosta.  
● EBITA-tulos oli -1,1 (-0,9) miljoonaa euroa eli -6,2 % (-4,1 %) liikevaihdosta.   
● Liiketulos oli -1,2 (-1,0) eli -6,9 % (-4,4 %) liikevaihdosta. 
● Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -0,6 (-0,5) miljoonaa euroa. 
● Osakekohtainen tulos oli -0,10 (-0,06) euroa. 
● Kokonaiskapasiteetti (FTE) raportointikaudella oli keskimäärin 540 (669), josta 

alihankinnan osuus oli 37 (65). 
● Vincit tiedotti 27.6.2025, että Vincit Oyj (yhdessä sen tytäryhtiöiden kanssa “Vincit” tai 

“konserni”) siirtyy suomalaisten tilinpäätösstandardien (Finnish Accounting Standards - 
FAS) mukaisesta raportoinnista kansainväliseen International Financial Reporting 
Standards (IFRS) -raportointiin.  

Tammi–kesäkuu 2025 

● Liikevaihto oli 37,0 (44,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 7,8 miljoonaa euroa eli 17,4 
%. 

● Oikaistu EBITA-tulos oli -0,2 (0,2) miljoonaa euroa eli -0,5 % (0,5 %) liikevaihdosta. 
● EBITA-tulos oli -1,2 (-0,3) miljoonaa euroa eli -3,3 % (-0,6 %) liikevaihdosta.  
● Liiketulos oli -1,4 (-0,4) eli -3,9 % (-0,9 %) liikevaihdosta.  
● Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -1,1 (-0,5) miljoonaa euroa. 
● Osakekohtainen tulos oli -0,14 (-0,04) euroa. 
● Kokonaiskapasiteetti (FTE) raportointikaudella oli keskimäärin 569 (677), josta 

alihankinnan osuus oli 39 (66). 

Näkymät vuodelle 2025 (ennallaan) 

Vuoden 2025 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisvuoden, mutta suhteellisen 
kannattavuuden arvioidaan olevan edellisvuotta parempi. 
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Strategiakauden 2025–2027 taloudelliset tavoitteet 

Vincit Oyj:n hallitus hyväksyi 18.12.2024 yhtiön päivitetyt taloudelliset tavoitteet vuosille 
2025–2027.  

● Oikaistu EBITA-marginaali 10 prosenttia liikevaihdosta vuoteen 2027 mennessä 
● Vuonna 2025 tavoitteena on liiketoiminnan vakauttaminen ja vuosina 2026–2027 

tavoitteena on 10 prosentin orgaaninen liikevaihdon vuosikasvu 
● Valittujen liiketoiminta-alueiden vahvistaminen yritysostojen kautta 
● Omavaraisuusaste yli 50 prosenttia sekä nettovelan ja käyttökatteen (EBITDA) suhde 

alle kahden 

Vincitin osinkopolitiikka säilyy ennallaan, ja yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 30 prosenttia 
tilikauden tuloksesta osinkoina. 

Keskeiset tunnusluvut 
 
EUR tuhatta 4-6/ 2025 4-6/2024 Muutos % 1-6/2025 1-6/2024 Muutos % 2024 
Liikevaihto 17 575 21 748 -19,2 % 36 969 44 730 -17,4 % 84 647 
Käyttökate (EBITDA) -208 -25 746,6 % 762 1 592 -52,2 % 3 837 
% liikevaihdosta -1,2 % -0,1 %  2,1 % 3,6 %  4,5 % 
EBITA-tulos  -1 087 -889 22,4 % -1 238 -270 359,0 % -12 
% liikevaihdosta -6,2 % -4,1 %  -3,3 % -0,6 %  0,0 % 
Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät 634 498 27,5 % 1 067 498 114,4 % 520 

Oikaistu EBITDA  426 473 -9,9 % 1 829 2 090 -12,5 % 4 358 
Oikaistu EBITDA % 2,4 % 2,2 %  4,9 % 4,7 %  5,1 % 
Oikaistu EBITA-tulos -453 -391 15,8 % -171 228 -175,3 % 508 
Oikaistu EBITA-tulos % -2,6 % -1,8 %  -0,5 % 0,5 %  0,6 % 
Liiketulos (EBIT) -1 210 -956 26,6 % -1 438 -399 260,3 % -288 
% liikevaihdosta -6,9 % -4,4 %  -3,9 % -0,9 %  -0,3 % 
Katsauskauden tulos -1 755 -994 76,7 % -2 354 -662 255,5 % -629 
Omavaraisuusaste, % 58,6 % 61,5 %  58,6 % 61,5 %  58,3 % 
Oman pääoman tuotto 
(ROE), % -21,3 % -10,8 %  -13,8 % -3,5 %  -1,7 % 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI), % -11,5 % -8,3 %  -6,3 % -1,0 %  0,6 % 

Nettovelkaantumisaste, % 4,2 % -18,4 %  4,2 % -18,4 %  1,3 % 
Henkilöstön määrä kauden 
lopussa 538 641 -16,1 % 538 641 -16,1 % 640 

Osakekohtainen tulos, EUR -0,10 -0,06 73,7 % -0,14 -0,04 246,8 % -0,04 
Osinko / osake, EUR - -  - -  0,11 
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Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni 
Liikevaihtomme laski toisella vuosineljänneksellä 19,2 prosenttia 
vertailukaudesta. Laskuun vaikuttivat erityisesti ohjelmistokehitystyön 
heikentynyt kysyntä Yhdysvalloissa sekä Commerce-liiketoiminnan haasteet, kun 
useat pitkäaikaiset asiakkaat vähensivät investointejaan digitaalisen 
kaupankäynnin ratkaisuihin odotettua voimakkaammin. 

Yhdysvalloissa alkuvuonna tehdyt organisaation uudelleenjärjestelyt tuottivat 
tulosta, ja toinen vuosineljännes oli USA:n liiketoimintojen kannattavuuden osalta 
jo positiivinen. Tekemistämme sopeutustoimista huolimatta kulurakenteemme 
koko Vincitin tasolla oli vielä liian raskas suhteessa nopeasti laskeneeseen 
liikevaihtoon, ja kannattavuutemme jäi edelleen alle tavoitetason. Saimme 
huhtikuun alussa päätökseen muutosneuvottelut, jotka koskivat Suomen 
palveluliiketoimintoja ja IT-tukitoimintoja. Neuvottelujen tuloksena 35 henkilön 
työsuhde päättyi. Näillä toimenpiteillä arvioimme saavuttavamme noin 1,4 
miljoonan euron säästöt vuoden 2025 aikana. Muutosneuvotteluihin liittyvät noin 
0,5 miljoonan euron kustannukset on kirjattu toiselle neljännekselle. 
Henkilöstövähennysten täysimääräinen kustannusvaikutus näkyy vuoden 
jälkimmäisellä puoliskolla. 

Edistysaskelia strategian mukaisilla painopistealueilla  

Vuoden toisella neljänneksellä jatkoimme määrätietoista työtä strategiamme 
toteuttamiseksi. Painopisteemme on liiketoimintalähtöisissä hankkeissa ja 
pitkäaikaisissa asiakkuuksissa, joissa pääsemme hyödyntämään 
kilpailuetuamme yhdistämällä tekoälyn, SAP-ratkaisut sekä räätälöidyn 
ohjelmistokehityksen. Samanaikaisesti jatkamme suunnitelmallisia panostuksia 
tietoturvamme kehittämiseen. 

Räätälöidyn ohjelmistokehityksen kysynnässä positiivisempi vire on jatkunut 
useamman uuden asiakashankkeen käynnistyessä. Erityisesti haluan nostaa esiin 
Suomen Partiolaisten kanssa alkavan yhteistyömme, jossa kehitämme uutta 
valtakunnallista partiorekisteriä. Olemme ylpeitä saadessamme olla mukana 
tässä yhteiskunnallisesti merkittävässä hankkeessa. 

SAP Core -liiketoiminnassa vahvistimme asemaamme liiketoimintakriittisten 
ydinprosessien kumppanina solmimalla sopimuksen merkittävän suomalaisen 
elintarvikealan toimijan kanssa jatkuvista SAP-sovelluspalveluista. Lisäksi 
olemme edistäneet tuotteistettua lähestymistapaa SAP Public Cloud 
-ratkaisujen implementointiin. Tämä on meille keskeinen strateginen 
mahdollisuus, joka mahdollistaa nopeammat ja tehokkaammat käyttöönotot 
asiakkaillemme. 

Toukokuussa julkaistiin myös Edilex Lakitiedon ja Vincitin kehittämän Edilex AI 
-tekoälytyökalun kaupallinen versio juridiseen tiedonhakuun. 

Tietoturvan kehitystyö eteni suunnitelman mukaisesti. Saavutimme 
kansainvälisen ISO 27001 -sertifikaatin tietoturvan hallinnasta ja otimme 
käyttöön DNV Cyberin operoiman SOC-tietoturvapalvelukeskuksen.  
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Katsauskaudella toteutimme myös siirtymän IFRS-tilinpäätösstandardiin, mikä 
lisää jatkossa Vincitin taloudellisten lukujen vertailukelpoisuutta muihin toimialan 
yhtiöihin. 

Vincitin suunta on oikea. Työ jatkuu kannattavuuden parantamiseksi ja 
liikevaihdon kääntämiseksi noususuuntaan. Toteutamme määrätietoisesti 
toimenpiteitä kulurakenteemme sopeuttamiseksi ja myynnin tehostamiseksi. 
Haluan kiittää asiakkaitamme luottamuksesta ja vincitläisiä sitoutumisesta ja 
kovasta työstä haastavassa markkinatilanteessa. 
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Taloudellinen katsaus huhti-kesäkuu 2025 
Konsernin liikevaihto  

Liikevaihto huhti-kesäkuussa laski vertailukaudesta 19,2 % ja oli 17,6 (21,7) miljoonaa euroa.  

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen  

Katsauskauden oikaistu EBITA-tulos oli -0,5 (-0,4) miljoonaa euroa eli -2,6 % (-1,8%) 
liikevaihdosta. EBITA-tulos oli -1,1 (-0,9) miljoonaa euroa eli -6,2 % (-4,1 %) liikevaihdosta.  

Liiketulos oli -1,2 (-1,0) miljoonaa euroa, eli -6,9 % (-4,4 %) liikevaihdosta.  

Huhti-kesäkuun tulos oli -1,8 (-1,0) miljoonaa euroa. 
Taloudellinen katsaus tammi-kesäkuu 2025 
Konsernin liikevaihto  

Liikevaihto tammi-kesäkuussa laski vertailukaudesta 17,4 % ja oli 37,0 (44,7) miljoonaa 
euroa. Liikevaihdon lasku johtui erityisesti vähentyneestä kysynnästä Yhdysvalloissa ja 
Commerce-liiketoiminnassa. 

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen  

Katsauskauden oikaistu EBITA-tulos oli -0,2 (0,2) miljoonaa euroa eli -0,5 % (0,5 %) 
liikevaihdosta. EBITA-tulos oli -1,2 (-0,3) miljoonaa euroa eli -3,3 % (-0,6 %) liikevaihdosta.  

Liiketulos oli -1,4 (-0,4) miljoonaa euroa, eli -3,9 % (-0,9 %) liikevaihdosta. Kannattavuutta 
painoi liian raskas kustannusrakenne suhteessa laskeneeseen liikevaihtoon ja kertaluonteiset 
panostukset tietoturvaan. 

Tammi-kesäkuun tulos oli -2,4 (-0,7) miljoonaa euroa. 

Vincitin liiketoiminta-alueet 
Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan 
Pohjoismaissa ja USAssa sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiketoiminta. Asiakkaina 
ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat. 

Vincit USA:n liiketoimintamallin muutoksen ja toteutettujen sopeutustoimien johdosta 
palvelemme jatkossa yhdysvaltalaisia asiakkaitamme entistä vahvemmin Euroopasta käsin. 
Tämän vuoksi emme vuoden 2025 toiselta vuosineljännekseltä alkaen raportoi 
palveluliiketoimintaa erikseen eri maantieteellisiltä alueilta.  

Palveluliiketoiminta 
Vincit pyrkii olemaan asiakkailleen luotetuin digitaalisen liiketoiminnan kumppani, joka 
yhdistää johtavat teknologia-alustat ja räätälöidyt ratkaisut. Vincitin kilpailuetu perustuu 
muotoilu- ja ihmislähtöisen ajattelun, liiketoimintaprosessien osaamisen sekä ketterän 
ohjelmistokehityksen yhdistämiseen. Liiketoiminnan kasvun painopisteenä ovat erityisesti 
SAP- ja Microsoft Azure -pilviekosysteemit sekä tekoälyosaamisen integrointi kaikkiin 
palveluihin. 
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Palveluliiketoiminnan liikevaihto laski vertailukaudesta kysynnän jatkuessa alavireisenä. 
Haasteita aiheutti erityisesti Commerce-liiketoiminta, jossa useat pitkäasiakkaat ovat 
vähentäneet investointejaan. Emme myöskään tietoisesti osallistuneet julkisen sektorin 
kovimpaan hintakilpailuun. Myönteistä oli, että räätälöidyn ohjelmistokehityksen kysyntä 
jatkoi piristymistään ja kiinnostus datan sekä tekoälyn hyödyntämiseen pysyi vahvana. 

Saimme katsauskauden aikana päätökseen Suomen liiketoimintoja koskevat 
muutosneuvottelut, jotka johtivat 35 työsuhteen päättymiseen. Kovan hintakilpailun vuoksi 
erityisesti ohjelmistokehitysprojektien kannattavuus on laskenut, mikä osaltaan vaikutti koko 
palveluliiketoiminnan kannattavuuden laskuun sekä vuoden ensimmäiseen kvartaaliin että 
vertailujaksoon verrattuna. Kustannusrakenteen muutosten vaikutukset tulevat näkymään 
vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. Toisen kvartaalin käyttöasteet olivat jo hyvällä tasolla. 

Taloudellinen kehitys -  Palveluliiketoiminta 

MEUR 4-6/2025 4-6/2024 Muutos % 1-6/2025 1-6/2024 Muutos % 2024 

Liikevaihto 16,6 21,0 -20,7 % 35,1 43,1 -18,5 % 81,5 

Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät 

-0,6 -0,5  -1,1 -0,5  -0,5 

oikaistu EBITA -0,4 -0,2 68,4 % -0,1 0,4 -129,8 % 0,8 

oikaistu EBITA % -2,4 % -1,1 %  -0,3 % 0,9 %  1,0 % 

EBITA-tulos -1,0 -0,7 40,8 % -1,2 -0,1 982,0 % 0,3 

% liikevaihdosta -6,2 % -3,5 %  -3,4 % -0,3 %  0,3 % 

 

Palveluliiketoiminnan liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 16,6 (21,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto 
laski vertailukaudesta 20,7 %. 

Palveluliiketoiminnan oikaistu EBITA-tulos huhti-kesäkuussa oli -0,4 (-0,2) miljoonaa euroa 
eli -2,4 % (-1,1 %) liikevaihdosta. EBITA-tulos huhti-kesäkuussa oli -1,0 (-0,7) miljoonaa 
euroa eli -6,2 % (-3,5 %) liikevaihdosta. 

Palveluliiketoiminnan liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 35,1 (43,1) miljoonaa euroa. 
Liikevaihto laski vertailukaudesta 18,5 %. 

Palveluliiketoiminnan oikaistu EBITA-tulos tammi-kesäkuussa oli -0,1 (0,4) miljoonaa euroa 
eli -0,3 % (0,9 %) liikevaihdosta. EBITA-tulos tammi-kesäkuussa oli -1,2 (-0,1) miljoonaa 
euroa eli -3,4 % (-0,3 %) liikevaihdosta. 

Tuoteliiketoiminta 

VincitEAM on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden 
hallintaan.  

VincitEAM-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi odotusten mukaisesti hieman viime vuoden 
ensimmäiseen vuosipuoliskoon verrattuna. Katsauskauden aikana onnistuimme sekä 
uusasiakashankinnassa, että lisämyynnissä nykyisille asiakkaille, ja jatkuva laskutus on 
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jatkanut kasvuaan. Myynnin uudelleenorganisoituminen näkyi positiivisesti myynnin 
tuloksissa. Pääsimme katsauskauden aikana myös pilotoimaan ensimmäisiä tekoälypohjaisia 
ratkaisuja yhdessä asiakkaidemme kanssa.  

Taloudellinen kehitys - Tuoteliiketoiminta 

MEUR 4-6/2025 4-6/2024 Muutos % 1-6/2025 1-6/2024 Muutos % 2024 

Liikevaihto 0,9 0,8 21,0 % 1,9 1,6 13,0 % 3,1 

Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät 

0,0 0,0  0,0 0,0  0,0 

oikaistu EBITA 0,0 -0,2 -67,3 % -0,1 -0,2 -65,9 % -0,3 

oikaistu EBITA % -5,3 % -19,8 %  -2,9 % -9,8 %  -9,2 % 

EBITA-tulos 0,0 -0,2 -67,3 % -0,1 -0,2 -65,9 % -0,3 

% liikevaihdosta -5,3 % -19,8 %  -2,9 % -9,8 %  -9,2 % 

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 0,9 (0,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto 
kasvoi vertailukaudesta 21,0 %. 

Tuoteliiketoiminnan oikaistu EBITA-tulos huhti-kesäkuussa oli 0,0 (-0,2) miljoonaa euroa eli 
-5,3 % (-19,8 %) liikevaihdosta. Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos oli 0,0 (-0,2) miljoonaa 
euroa eli -5,3 % (-19,8 %) liikevaihdosta. 

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 1,9 (1,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto 
kasvoi vertailukaudesta 13,0 %. 

Tuoteliiketoiminnan oikaistu EBITA-tulos tammi-kesäkuussa oli -0,1 (-0,2) miljoonaa euroa 
eli -2,9 % (-9,8 %) liikevaihdosta. EBITA-tulos oli -0,1 (-0,2) miljoonaa euroa eli -2,9 % 
(-9,8 %) liikevaihdosta. 

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta 
Taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 55,6 (31.12.2024: 63,0) miljoonaa euroa.  

Omavaraisuusaste säilyi vahvana ja oli katsauskauden lopussa 58,6 % (31.12.2024: 58,3 %). 
Nettovelkaantumisaste nousi ja oli 4,2 % (31.12.2024: 1,3 %), mikä johtui pääasiassa  
rahavarojen vähenemisestä katsauskauden aikana. 

Korollista velkaa oli 8,0 (31.12.2024: 9,6) miljoonaa euroa, josta vuokrasopimusvelkoja oli 7,9 
(31.12.2024: 9,6) miljoonaa euroa. Konsernilla oli katsauskauden päättyessä yhteensä 2,0 
miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililimiitit.  

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen katsauskaudella 
oli 1,4 (2,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti heikentynyt kannattavuus. 

Katsauskauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 6,6 (10,9) miljoonaa euroa. Tilikaudelta 
2024 osinkoja jaettiin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 0,11 euroa osakkeelta 
yhteensä 1,8 miljoonaa euroa. 
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Yritysostot ja konsernirakenteen muutokset 

Katsauskauden aikana Vincit Oyj:n omistusosuus Vincit California Inc:ssä nousi 100 
prosenttiin ja Vincit Arizona Inc. sulautui Vincit California Inc:iin.  

Konserniyritykset on esitelty liitteen 1 kohdassa ‘1.6 Konserniyritykset’.  

Henkilöstö 
Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 538 (641) henkilöä, joista 494 
(581) työskentelee Suomessa, 13 (32) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti 
palkattuina Yhdysvalloissa, 8 (8) Ruotsissa, 17 (20) Puolassa ja 6 (0) Portugalissa.  

Suomessa Vincitillä on toimipaikat Helsingissä, Tampereella, Espoossa, Turussa, 
Jyväskylässä, Oulussa ja Kuopiossa. Yhdysvaltojen fyysiset toimipisteet suljettiin 
maaliskuussa ja paikallinen henkilöstö työskentelee paikkariippumattomasti. Ruotsin 
toimipiste sijaitsee Tukholmassa, Puolassa toimipisteemme on Poznánissa ja Portugalissa 
toimipisteemme sijaitsee Lissabonissa.   

Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden päättyessä muodostivat: Julius Manni, 
toimitusjohtaja, Jens Krogell, varatoimitusjohtaja ja johtaja, Vincit Nordics, Mari Kuha, 
henkilöstöjohtaja, Kimmo Kärkkäinen, talousjohtaja, Anssi Kuutti, johtaja, Vincit USA ja Petra 
Sievinen, markkinointi- ja viestintäjohtaja sekä Mika Immo, myyntijohtaja. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli yhteensä 16 952 539 (16 952 
539). Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa hallussaan 259 243 omaa osaketta (379 139). 
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä tammi-kesäkuussa oli 16 952 539 (16 952 539).  

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 8 227 (9 458) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn 
omistuksen osuus oli 2,46 % (0,90 %) osakekannasta. 

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-30.6.2025 

Tammi-kesäkuu 
2025 
 

Osakevaihto, 
kpl 
 

Arvo yht. 
euroa 
 

Korkein, 
euroa 

Alin, 
euroa 

Painotettu 
keskihinta, 
euroa 

Viimeisin, 
euroa 

VINCIT 1 395 327 2 424 735 2,09 1,54 1,74 1,67 

 

 30.6.2025 30.6.2024 

Markkina-arvo, euroa 28 310 740 44 076 601 

Osakkeenomistajat 8 227 9 458 
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Katsauskauden merkittävät tapahtumat 
 

Vincit Oyj:n siirtyminen IFRS-raportointiin 
 
Vincit tiedotti 27.6.2025, että Vincit Oyj (yhdessä sen tytäryhtiöiden kanssa “Vincit” tai 
“konserni”) siirtyy suomalaisten tilinpäätösstandardien (Finnish Accounting Standards - 
FAS) mukaisesta raportoinnista kansainväliseen International Financial Reporting Standards 
(IFRS) -raportointiin. Yhtiö arvioi siirtymisen IFRS-raportointiin lisäävän taloudellisten 
lukujen vertailukelpoisuutta muihin toimialan yhtiöihin, tukevan yhtiön kasvustrategiaa sekä 
lisäävän kansainvälisten sijoittajien kiinnostusta yhtiöön. 
 
Vincit julkaisee ensimmäisen IFRS-standardien mukaisesti laaditun puolivuosikatsauksensa 
30.6.2025 päättyvältä raportointikaudelta. Vertailutiedot esitetään 31.12.2024 ja 
31.12.2023 päättyneiltä tilikausilta sekä 30.6.2024 ja 30.6.2023 päättyneiltä 
puolivuosikausilta. IFRS-raportoinnin siirtymäpäivä on 1.1.2023. 
 
Vincitin muutosneuvottelut saatiin päätökseen 

 
Vincit tiedotti 3.4.2025 saaneensa päätökseen 25.2.2025 käynnistyneet 
muutosneuvottelut. Muutosneuvottelujen seurauksena yhtiön palveluliiketoiminnoista 
vähennetään yhteensä 35 henkilöä. Lisäksi osana muutosneuvotteluita Vincit toteutti 
suunnitellusti IT-tukitoimintojen nykyistä laajemman ulkoistuksen, jonka seurauksena kolmen 
henkilön työsuhde siirtyi palveluntarjoajalle.  

 
Neuvottelujen tavoitteena oli sopeuttaa Vincitin toimintoja vastaamaan muuttunutta 
toimintaympäristöä sekä parantaa yhtiön kilpailukykyä ja kannattavuutta. 
Muutosneuvotteluilla Vincit arvioi saavuttavansa noin 1,4 miljoonan euron säästöt vuoden 
2025 osalta. 

 
Muutosneuvotteluihin liittyvät kertaluonteiset kustannukset ovat noin 0,5 miljoonaa euroa. 
Kustannuksista on tehty varaus, ja ne esitetään vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä 
vuoden 2025 toisella neljänneksellä. 
 
Vincit Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 2025 päätökset ja hallituksen järjestäytyminen 

 
Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin keskiviikkona 26.3.2025 klo 13.00 yhtiön 
toimistotiloissa osoitteessa Fredrikinkatu 42, 00100 Helsinki. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 
2024 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
tilikaudelta 2024. Yhtiökokous päätti, että vuodelta 2024 varoja jaetaan sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastosta 0,11 euroa osakkeelta. 

 
Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin viisi. Hallitukseen valittiin uudelleen sen 
nykyiset jäsenet Mikko Kuitunen ja Arto Martonen sekä uusina jäseninä Enel Sintonen, Matti 
Copeland ja Veera Siivonen. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan 
hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Mikko Kuitusen. Tarkastusvaliokuntaan 
valittiin Enel Sintonen (puheenjohtaja), Matti Copeland ja Mikko Kuitunen. 
Henkilöstövaliokuntaan valittiin Matti Copeland (puheenjohtaja), Arto Martonen ja Veera 
Siivonen. 
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Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 48 000 euroa vuodessa, 
mahdolliselle varapuheenjohtajalle 36 000 euroa vuodessa ja muille hallituksen jäsenille 
kullekin 24 000 euroa vuodessa. Hallituksen valiokuntien kokouksista maksetaan 
puheenjohtajalle kokouspalkkio, joka on 800 euroa per kokous. Valiokuntien jäsenten 
kokouspalkkio on 500 euroa per kokous. 

 
Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kokouksista aiheutuneet kohtuulliset 
matkakustannukset ja muut kulut. 

 
Lisäksi yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajan palkkio maksetaan kuukausittain 
rahana. Hallituksen mahdollisen varapuheenjohtajan ja hallituksen muiden jäsenten palkkiot 
ehdotetaan maksettavaksi kerran vuodessa siten, että vuosipalkkiosta 50 prosenttia 
maksetaan yhtiön hallussa olevina, tai mikäli tämä ei ole mahdollista, markkinoilta 
hankittavina Vincit Oyj:n osakkeina ja 50 prosenttia maksetaan rahana. Osakkeet 
luovutetaan hallituksen jäsenille ja tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen 
jäsenten lukuun tilikauden loppuun mennessä. 

 
Valiokuntien jäsenten kokouspalkkio maksetaan rahana. 

 
Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka ilmoittamana 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Miika Karkulahti. Tilintarkastajan palkkio 
maksetaan yhtiön hyväksymän tilintarkastajan laskun mukaan. 

 
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 
luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: 

 
Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 1 700 000 osaketta (mukaan lukien 
erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 10 prosenttia 
yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. 

 
Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia 
osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti). 

 
Valtuutus on voimassa 30.6.2026 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia 
sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat 
valtuutukset. 

 
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden 
hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin: 

 
Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet 
hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq First 
North Growth Market Finland - markkinapaikalla hankintahetken markkinahintaan. Omia 
osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa 
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suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. 
Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi. 

 
Valtuutus on voimassa 30.6.2026 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät omien 
osakkeiden hankintavaltuutukset. 

 
Riskit ja epävarmuustekijät 

Vincitin toimintaympäristöön liittyy useita riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat 
vaikuttaa taloudelliseen tulokseen ja asemaan. Vastaamme näihin haasteisiin ennakoivasti 
varmistaaksemme liiketoiminnan vakauden, kannattavuuden ja jatkuvuuden. 

Makrotaloudelliset olosuhteet ja kysynnän epävakaus: 

Kysynnän, taloustilanteen ja asiakkaiden prioriteettien vaihtelut voivat vaikuttaa 
merkittävästi liikevaihtoon tai kannattavuuteen. Talousindikaattorit, kuten BKT:n kasvu, 
inflaatio, korot ja valuuttakurssit, voivat vaikuttaa ohjelmistopalvelujen kysyntään. 
Epäsuotuisat makrotaloudelliset olosuhteet ja alueellinen epävakaus vaikuttavat Vincitiin  
siten, että asiakkaat käyttävät vähemmän rahaa räätälöityyn ohjelmistokehitykseen ja 
ulkoistavat vähemmän, projektit viivästyvät tai hintaherkkyys kasvaa. Maailmantalouden 
yleisestä epävarmuudesta huolimatta Vincitin palvelujen kysynnän odotetaan pysyvän 
positiivisena pitkällä aikavälillä. 

Osaajien sitouttaminen ja rekrytointi: 

Lahjakkaiden työntekijöiden houkutteleminen ja sitouttaminen on ratkaisevan tärkeää 
kilpailuedun ylläpitämiseksi. Avainhenkilöstön menettäminen voi johtaa asiantuntemuksen 
menetykseen, projektitoimitusten viivästymiseen ja rekrytointikustannusten kasvuun. Vincit 
jatkaa panostamista nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajakuvan 
kehittämiseen.  

Kyberturvallisuusuhat: 

Kyberuhkien riski on huolenaihe liiketoiminnassamme. Tietomurrot, 
lunnasohjelmahyökkäykset tai järjestelmähäiriöt voivat johtaa taloudellisiin tappioihin, 
mainehaittoihin ja oikeudellisiin seurauksiin. Tämän vuoksi olemme asettaneet etusijalle 
kyberturvallisuus sertifikaattien käyttöönoton, työntekijöiden säännöllisen koulutuksen ja 
ajantasaisten ohjelmistojärjestelmien ylläpidon suojautuaksemme riskeiltä. 

Sääntelyn noudattaminen 

Liiketoimintamme on noudatettava erilaisia viranomaisvaatimuksia kuten tietosuojaa, 
yksityisyyden suojaa koskevia lakeja ja lisenssisopimuksia. Sääntelyn noudattamatta 
jättäminen voi johtaa oikeudellisiin seurauksiin, mainehaittoihin ja taloudellisiin 
seuraamuksiin. Tämän vuoksi olemme tehostaneet sääntelyn noudattamiseen tähtääviä 
toimia ja päivitämme toimintatapojamme säännöllisesti, jotta voimme hallita sääntelyyn 
liittyviä riskejä tehokkaasti. 

Yritysjärjestelyt ja integraatio 

Yritysjärjestelyt tarjoavat mahdollisuuksia strategiseen kasvuun ja arvonluontiin. Strategisen 
sopivuuden, mahdollisten synergioiden ja taloudellisten vaikutusten arviointi on olennaisen 
tärkeää. Huolellinen due diligence, tehokas integraation suunnittelu sekä sääntelyyn ja 
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lainsäädäntöön liittyvien tekijöiden huomioon ottaminen ovat elintärkeitä riskien 
minimoimiseksi ja hyötyjen maksimoimiseksi. Avoimen viestinnän merkitys asiakkaiden, 
työntekijöiden ja sijoittajien luottamuksen säilyttämiseksi on yhtä tärkeää. 

Taloudellinen tiedottaminen 2025 
Vincit julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti: 

● Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta torstaina 23.10.2025 

Raportit ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa investors.vincit.com heti 
julkistamisen jälkeen. 

Helsingissä, 17.7.2025 

VINCIT OYJ  

Hallitus 

Lisätietoja 
Vincit Oyj, Toimitusjohtaja Julius Manni, puh: +358 50 424 3932 

Hyväksytty neuvonantaja: Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh: +358 50 520 4098 

Vincit Oyj lyhyesti 
Vincit muuttaa digitalisaation liiketoiminnan tuloksiksi yhdistämällä johtavat 
teknologia-alustat ja räätälöidyt ratkaisut. Vincit Oyj:n osakkeet ovat listattuna Nasdaq 
First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. www.vincit.com.   
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Taulukko-osa 
Konsernin tuloslaskelma 
Tuhatta euroa 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 
Liikevaihto 17 575 21 748 36 969 44 730 84 647 
Liiketoiminnan muut tuotot 3 9 92 13 24 
Materiaalit ja palvelut -2 450 -3 465 -4 986 -7 143 -13 800 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -12 444 -14 592 -25 636 -29 003 -53 436 
Liiketoiminnan muut kulut -2 892 -3 725 -5 678 -7 006 -13 599 
KÄYTTÖKATE (EBITDA) -208 -25 762 1 592 3 837 
Poistot ja arvonalentumiset -1 001 -931 -2 199 -1 991 -4 126 
LIIKETULOS -1 210 -956 -1 438 -399 -288 
Rahoitustuotot -13 82 46 174 557 
Rahoituskulut -534 -131 -891 -219 -490 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -548 -49 -845 -45 67 
TULOS ENNEN VEROJA -1 757 -1 004 -2 283 -444 -222 
Tuloverot 2 11 -72 -218 -408 
TILIKAUDEN TULOS -1 755 -994 -2 354 -662 -629 
      
Tilikauden tuloksen jakautuminen:      
Emoyhtiön omistajille -1 739 -994 -2 328 -666 -642 
Määräysvallattomille omistajille -16 1 -26 4 13 
      
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos      

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa -0,10 -0,06 -0,14 -0,04 -0,04 
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa -0,10 -0,06 -0.14 -0,04 -0,04 
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Konsernin laaja tuloslaskelma 
 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 
Tilikauden tulos -1 755 -994 -2 354 -662 -629 
Muut laajan tuloksen erät      
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi:      

Muuntoerot 138 3 298 -7 -61 
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 138 3 298 -7 -61 
Tilikauden laaja tulos yhteensä -1 618 -991 -2 056 -669 -690 
      
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:      
Emoyhtiön omistajille -1 602 -992 -2 030 -673 -703 
Määräysvallattomille omistajille -16 1 -26 4 13 
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Konsernin tase  
Tuhatta euroa 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 

VARAT    
Pitkäaikaiset varat    
Liikearvo 24 070 24 212 24 257 
Aineettomat hyödykkeet 1 485 1 443 1 556 
Aineelliset hyödykkeet 345 474 487 
Käyttöoikeusomaisuuserät 6 909 3 857 8 895 
Muut pitkäaikaiset saamiset ja sijoitukset 1 735 1 891 1 861 
Laskennalliset verosaamiset 237 207 209 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 34 782 32 084 37 265 
    
Lyhytaikaiset varat    
Myyntisaamiset 11 841 14 180 14 443 
Muut saamiset 2 092 2 332 1 891 
Tilikauden tulokseen perustuvat verosaamiset 260 848 270 
Rahavarat 6 633 10 867 9 164 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 20 826 28 226 25 768 
VARAT YHTEENSÄ 55 608 60 311 63 033 
    
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma    
Osakepääoma 545 545 545 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31 666 33 274 33 502 
Muuntoerot 257 12 -41 
Kertyneet voittovarat -151 2 631 2 111 
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 32 317 36 462 36 116 
Määräysvallattomien omistajien osuus -197 20 2 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 32 120 36 482 36 118 
    

 

© Vincit Oyj 2025 | Ratinankuja 1, 33100 Tampere | Business ID: 2113034-9 | +358 3 217 3762 | info@vincit.fi 

 

mailto:info@vincit.fi


17 
 

 

 

Pitkäaikaiset velat    

Pitkäaikaiset korolliset velat 67 73 66 
Vuokrasopimusvelat 4 837 1 752 6 471 
Varaukset 595 0 600 
Laskennalliset verovelat 696 427 575 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 6 195 2 252 7 712 
    
Lyhytaikaiset velat    

Lyhytaikaiset korolliset velat 10 0 0 

Vuokrasopimusvelat 3 077 2 344 3 102 

Sopimukseen perustuvat velat 749 1 011 1 089 

Tilikauden tulokseen perustuvat verovelat 35 27 74 

Ostovelat ja muut velat 13 422 18 194 14 938 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 17 293 21 576 19 203 

VELAT YHTEENSÄ 23 488 23 828 26 915 
    
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 55 608 60 311 63 033 
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Konsernin rahavirtalaskelma  
EUR tuhatta 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 
Liiketoiminnan rahavirta    
Tilikauden tulos -2 354 -662 -629 
Oikaisut:    
Poistot ja arvonalentumiset 2 199 1 991 4 126 
Rahoitustuotot ja -kulut 845 45 -67 
Tuloverot 72 218 408 
Muut oikaisut 349 202 416 
Oikaisut yhteensä 3 465 2 456 4 882 
    
Käyttöpääoman muutos:    
Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys 
(+) 1 947 2 490 3 216 

Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) 
 / vähennys (-) -1 610 -1 492 -4 671 

Käyttöpääoman muutos yhteensä 337 998 -1 455 
    
Maksetut korot ja muut liiketoiminnan rahoituskulut -20 -23 -40 
Saadut korot liiketoiminnasta 15 34 192 
Maksetut tuloverot 0 -279 22 
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä 1 442 2 524 2 973 
    
Investointien rahavirta    

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -142 -368 -673 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit 44 35 36 
Muut sijoitukset -5 -10 -15 
Muista sijoituksista saadut tuotot 18 15 38 
Myönnetyt lainat 0 0 -84 
Myönnettyjen lainojen takaisinmaksu 81 27 127 
Investointien rahavirta yhteensä -4 -301 -571 
    
Rahoituksen rahavirta    
Määräysvallattomien osuuksien hankinnat ja 
myynnit -103 0 -334 

Osakeanti 0 0 0 
Lainojen nostot 83 0 0 
Lainojen takaisinmaksut -66 -36 -45 
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksu -1 760 -1 732 -3 176 
Maksetut korot -200 -128 -266 
Maksetut osingot -1 836 -1 656 -1 664 
Rahoituksen rahavirta yhteensä -3 883 -3 552 -5 484 
    
Rahavirrat yhteensä -2 444 -1 329 -3 082 
Rahavarat kauden alussa 9 164 12 158 12 158 
Muuntoerojen vaikutus rahavaroihin -87 38 88 
Rahavarat kauden lopussa 6 633 10 867 9 164 
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Konsernin oman pääoman muutokset  

Tuhatta euroa Osakepääoma SVOP-rahasto Muuntoerot Kertyneet 
voittovarat 

Emoyhtiön 
omistajille 

kuuluva 
oma 

pääoma 
yhteensä 

Määräysvallatto-
mien omistajien 

osuus 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2025 545 33 502 -41 2 111 36 116 2 36 118 
Laaja tulos        
Tilikauden tulos    -2 328 -2 328 -26 -2 354 
Muut laajan tuloksen erät        
Muuntoerot   298  298  298 
Laaja tulos yhteensä - - 298 -2 328 -2 030 -26 -2 056 
        
Tapahtumat osakkeenomistajien 
kanssa:        

Osakeanti     -  - 
Liiketoimet määräysvallattomien 
omistajien kanssa    67 67 -173 -106 

Osinko ja pääoman palautus  -1 836   -1 836  -1 836 
Muut erät     -  - 
Tapahtumat osakkeenomistajien 
kanssa yhteensä - -1 836 - 67 -1 770 -173 -1 943 

Oma pääoma 30.6.2025 545 31 666 257 -151 32 317 -197 32 120 
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Tuhatta euroa Osakepääoma SVOP-rahasto Muuntoerot Kertyneet 
voittovarat 

Emoyhtiön 
omistajille 

kuuluva 
oma 

pääoma 
yhteensä 

Määräysvallatto-
mien omistajien 

osuus 

Oma pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 545 33 274 20 4 953 38 791 17 38 808 
Laaja tulos        
Tilikauden tulos    -666 -666 4 -662 
Muut laajan tuloksen erät        
Muuntoerot   -7  -7  -7 

Laaja tulos yhteensä - - -7 -666 -673 4 -669 
        
Tapahtumat osakkeenomistajien 
kanssa:        

Osakeanti     -  - 
Liiketoimet määräysvallattomien 
omistajien kanssa     -  - 

Osinko ja pääoman palautus    -1 664 -1 664 -8 -1 672 
Muut erät    8 8 7 15 
Tapahtumat osakkeenomistajien 
kanssa yhteensä - - - -1 656 -1 656 -1 -1 656 

Oma pääoma 30.6.2024 545 33 274 12 2 631 36 462 20 36 482 
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Tuhatta euroa Osakepääoma SVOP-rahasto Muuntoerot 
Kertyneet 

voittovarat 

Emoyhtiön 
omistajille 

kuuluva 
oma 

pääoma 
yhteensä 

Määräysvallatto-
mien omistajien 

osuus 
Oma pääoma 

yhteensä 
Oma pääoma 1.1.2024 545 33 274 20 4 953 38 791 17 38 808 
Laaja tulos        
Tilikauden tulos    -642 -642 13 -629 
Muut laajan tuloksen erät        
Muuntoerot   -61  -61  -61 

Laaja tulos yhteensä - - -61 -642 -703 13 -690 
        
Tapahtumat osakkeenomistajien 
kanssa:        

Osakeanti                                -                  - 
Liiketoimet määräysvallattomien 
omistajien kanssa  228  -493 -265 -20 -285 

Osinko ja pääoman palautus    -1 664 -1 664 -8 -1 672 
Muut erät    -43 -43  -43 

Tapahtumat osakkeenomistajien 
kanssa yhteensä - 228 - -2 200 -1 972 -28 -2 000 

Oma pääoma 31.12.2024 545 33 502 -41 2 111 36 116 2 36 118 
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Tunnuslukujen laskentakaavat    

Tunnusluku  Laskentakaava 

Käyttökate (EBITDA) = Liiketulos + Aineelliset poistot, aineettomat poistot ja 
arvonalentumiset 

  EBITDA 

Käyttökate (EBITDA) %   —--------------------------------------- x 100 

  Liikevaihto 

EBITA-tulos = Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset  

  EBITA 

EBITA-tulos % = —--------------------------------------- x 100 

  Liikevaihto 

Oikaistu EBITDA-tulos  = 
Liiketulos + aineelliset poistot, aineettomat poistot ja 
arvonalentumiset ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 
eriä 

  Oikaistu EBITDA-tulos 

Oikaistu EBITDA-tulos % = —--------------------------------------- x 100 

  Liikevaihto 

Oikaistu EBITA-tulos 
 = 

Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset 
ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 
 

  Oikaistu EBITA-tulos 

Oikaistu EBITA-tulos % = —--------------------------------------- x 100 

  Liikevaihto 

Liiketulos (EBIT) = 
Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja 
palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - 
Poistot ja arvonalentumiset 

 
  Liiketulos (EBIT) 

Liiketulos (EBIT)  % = —--------------------------------------- x 100 

  Liikevaihto 
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  Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), 
% = ______________________________________________________________ 

  Taseen loppusumma - Korottomat velat  
(keskimäärin vuoden aikana) 

  Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot 

Oman pääoman tuotto (ROE), % = ______________________________________________________________ 

  Oma pääoma + vähemmistöosuus  
(keskimäärin vuoden aikana) 

  Korolliset velat - Rahavarat 

Nettovelkaantumisaste, % = ______________________________________________________________ 

  Oma pääoma + Vähemmistöosuus 

  Oma pääoma + Vähemmistöosuus 

Omavaraisuusaste, % = ______________________________________________________________ 

  Taseen loppusumma - saadut ennakot 

  Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta 

Osakekohtainen tulos (EPS) = ______________________________________________________________ 

  

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin 
ilman omia osakkeita 
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Liitetiedot 

1. Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet 

Yhtiö on julkaissut tiedotteen IFRS -siirtymästä ja sen vaikutuksista vertailukausiin 27. 
kesäkuuta 2025.  

Tätä konsernin puolivuosikatsausta tulee tarkastella ja lukea yhdessä 
IFRS-siirtymätiedoston kanssa, joka on puolivuosikatsauksen yhtiötiedotetiivistelmän 
liitteenä. Liitteessä esitetään IFRS-siirtymän vaikutukset. 

1.1 Konsernin perustiedot 

Vincit Oyj ("emoyhtiö") on  suomalainen julkinen osakeyhtiö ja Vincit-konsernin ("Vincit", 
"Vincit-konserni" tai "konserni") emoyhtiö, jonka kotipaikka on Tampere ja Y-tunnus 
2113034-9. Vincit tarjoaa Suomessa ja kansainvälisesti IT-palveluita, konsultointia ja 
digitaalisia liiketoimintaratkaisuja. 

1.2 Laatimisperusta 

Tämä puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin ja EU:ssa 
hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. IFRS-standardien 
mukaiseksi konvertoidut aikaisempien vuosien vertailutiedot ja niiden muutokset verrattuna 
FAS raportointiin on esitetty IFRS siirtymätiedotteessa 27.6.2025. Tätä konsernin 
puolivuosikatsausta tulee tarkastella ja lukea yhdessä IFRS-siirtymätiedoston kanssa, joka 
julkaistaan puolivuosikatsauksen yhtiötiedotetiivistelmän liitteenä. Liitteessä esitetään 
IFRS-siirtymän vaikutukset. 

Puolivuosikatsaus on laadittu alkuperäisten hankintamenojen perusteella, ellei 
laadintaperiaatteissa ole muuta kerrottu. 

Puolivuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tuhansina euroina, ellei toisin ole mainittu. 
Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat pyöristetään, mistä johtuen yhteenlasketuissa 
riveissä ja sarakkeissa saattaa esiintyä pyöristyseroja.  

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton.  

1.3 Konsolidointiperiaatteet 

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön lisäksi kaikki ne yhtiöt, joissa Vincit Oyj:llä on suora 
tai epäsuora määräysvalta (tytäryhtiöt). Vincit Oyj:llä on määräysvalta yhtiössä, kun se 
altistuu sijoituskohteen muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja 
pystyy vaikuttamaan saamansa tuoton määrään käyttämällä sijoituskohdetta koskevaa 
valtaansa. Tilikauden aikana hankitut yhtiöt on yhdistelty konsernitilinpäätökseen niiden 
hankintahetkestä lähtien ja yhdistely lopetetaan, kun Vincit menettää määräysvallan 
yhtiössä. Tytäryhtiöiden tilinpäätökset oikaistaan tarvittaessa vastaamaan konsernin 
tilinpäätöksen laatimisperiaatteita. Kaikki konsernin sisäiset omistukset, saamiset ja velat, 
sekä tuotot ja kulut liiketoimista konserniyhtiöiden välillä eliminoidaan osana 
yhdistelyprosessia.           
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1.4 Määräysvallattomien omistajien osuus 

Muutokset määräysvallattomien omistajien osuudessa ilman määräysvallan menetystä 
kirjataan suoraan omaan pääomaan. Tilikauden tuloksen erät ja muihin laajan tuloksen eriin 
kuuluvat erät kohdistetaan emoyhtiön omistajille ja määräysvallattomille omistajille ja 
esitetään tuloslaskelman ja muiden laajan tuloksen erien yhteydessä. Määräysvallattomien 
omistajien osuus esitetään omassa pääomassa erillään emoyrityksen omistajille kuuluvasta 
omasta pääomasta. Laaja tulos kohdistetaan emoyhtiön omistajille ja määräysvallattomille 
omistajille, vaikka tämä johtaisi siihen, että määräysvallattomien omistajien osuudesta tulisi 
negatiivinen, ellei määräysvallattomilla omistajilla ole sitovaa velvollisuutta olla kattamatta 
tappioita sijoituksensa ylittävältä osalta.      

1.5 Valuuttakurssit ja ulkomaiset konserniyhtiöt 

Konsernitilinpäätös esitetään euroissa, joka on emoyhtiön toiminta- ja esittämisvaluutta. 
Kaikkien konserniyhtiöiden tilinpäätökset perustuvat toimintavaluuttaan eli sen taloudellisen 
toimintaympäristön valuuttaan, jossa konserniyhtiö pääasiallisesti toimii.     

Valuuttamääräiset liiketapahtumat muunnetaan toimintavaluutaksi tapahtumapäivän 
kurssiin tai arvostuspäivän kursseihin, jos erät on arvostettu uudelleen. Valuuttamääräisten 
erien suorittamisesta syntyvät kurssierot sekä valuuttamääräisten saamis- ja velkaerien 
raportointihetken kurssiin muuntamisesta syntyvät kurssivoitot ja -tappiot kirjataan 
rahoitustuottoihin ja -kuluihin.       

Jos tytäryrityksen toimintavaluutta on muu kuin Vincitin raportointivaluutta, sen tulos ja 
taloudellinen asema muunnetaan raportointivaluutaksi seuraavasti: 

• Taseen varat ja velat muunnetaan raportointihetken kursseilla 

• Tuloslaskelman tuotot ja kulut muunnetaan käyttämällä raportointikauden keskikurssia  

Konsernitilinpäätöksen yhdistelyssä tytäryrityksen oman pääoman muuntamisesta syntyvät 
muuntoerot kirjataan muihin laajan tuloksen eriin, ja ne kertyvät omaan pääomaan sisältyviin 
muuntoeroihin. Kun ulkomainen tytäryritys myydään, muuntoerot kirjataan tulosvaikutteisesti 
osaksi myyntituottoa tai -tappiota. Ulkomaisen tytäryrityksen hankinnasta syntyvää 
liikearvoa ja varojen käypään arvoon arvostamisesta hankintahetkellä syntyviä eriä 
käsitellään samalla tavalla kuin ulkomaisen yrityksen tase-eriä, ja ne muunnetaan 
raportointivaluutaksi raportointihetken kurssiin.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© Vincit Oyj 2025 | Ratinankuja 1, 33100 Tampere | Business ID: 2113034-9 | +358 3 217 3762 | info@vincit.fi 

 

mailto:info@vincit.fi


26 
 

 

1.6 Konserniyritykset 

Konserniyritykset  

  Konsernin omistusosuus, % 
Tytäryritykset Maa 30.06.2025 31.12.2024 31.12.2023 

Vincit Solutions Oy Suomi 89.0% 89.0% 89.0% 

Vincit Helsinki Oy Suomi 100.0% 100.0% 92.5% 

Vincit Jyväskylä Oy Suomi Sulautunut Sulautunut 100.0% 

Motley Agency Oy Suomi Sulautunut Sulautunut 100.0% 

Vincit California Inc. Yhdysvallat 100.0% 96.7% 96.7% 

Vincit Arizona Yhdysvallat Sulautunut 100.0% 100.0% 

Vincit Poland Sp. z.o.o. Puola 100.0% 100.0% 100.0% 

Vincit Sweden AB Ruotsi 100.0% 100.0% 100.0% 
Vincit Portugal -Digital Services, 
Unipessoal Lda Portugali 100.0% 100.0% - 

 

1.7 Arvioiden ja johdon harkinnan käyttö 

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää, että konsernin johto 
tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja ja oletuksia, jotka 
vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen 
kirjanpitoarvoihin. Nämä arviot ja oletukset perustuvat aiempaan kokemukseen ja muihin 
perusteltavissa oleviin oletuksiin, joiden uskotaan olevan järkeviä olosuhteissa, jotka 
muodostavat perustan tilinpäätökseen merkittyjen erien arvioinnissa. 

Erityisesti seuraavissa tilinpäätöksen osa-alueissa Vincitin johto on käyttänyt harkintaa tai 
arvioita: 

Osa-alue 
Harkintaan perustuvia 

ratkaisuja Arvio 

Liikevaihto Kyllä Projektien täyttämisaste 

Arvonalentumistestaus Kyllä Käyttöarvolaskelmien oletukset 

Vuokrasopimusvelat Kyllä Vuokra-ajat ja lisäluoton korko 

Laskennalliset verosaamiset Kyllä Verosaamisten arvostus 
 

1.8 Työsuhde- etuuksista aiheutuneet kulut 

Työsuhde-etuuksiin kuuluvat lyhytaikaiset työsuhde-etuudet, työsuhteen päättymisen 
jälkeiset etuudet (eläkkeet), muut pitkäaikaiset työsuhde-etuudet ja työsuhteen 
päättämiseen liittyvät etuudet. 

Työsuhde-etuudet muodostuvat työsuoritteeseen perustuvista ja työsuhteen päättämiseen 
liittyvistä maksuista. Eläkejärjestelyt luokitellaan etuuspohjaisiksi tai maksupohjaisiksi 
järjestelyiksi. Maksupohjaisissa järjestelyissä konserni suorittaa kiinteitä maksuja erilliselle 
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yksikölle eikä konsernilla ole oikeudellista eikä tosiasiallista velvoitetta lisämaksujen 
suorittamiseen, mikäli maksujen saajataho ei pysty suoriutumaan kyseisten eläke-etuuksien 
maksamisesta. Kaikki sellaiset järjestelyt, jotka eivät täytä näitä ehtoja, ovat etuuspohjaisia 
eläkejärjestelyjä.  

Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin tehdyt suoritukset kirjataan tulosvaikutteisesti sillä 
tilikaudella, jota veloitus koskee. Vincitin eläkejärjestelyt ovat maksupohjaisia 
eläkejärjestelyjä, mm. Suomessa sovellettava TyEL- järjestely, joka perustuu kiinteisiin 
maksuihin.      

1.9 Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet 

Liikearvo muodostuu hankitun liiketoiminnan siitä konsernille kuuluvan nettovarallisuuden 
käyvästä arvosta, joka hankintahetkellä ylittää hankintamenon. Taseeseen merkitty liikearvo 
testataan arvonalentumisen varalta ja kirjataan taseeseen hankintamenoon vähennettynä 
kertyneillä arvonalentumisilla. Testaus suoritetaan vuosittain sekä tarpeen vaatiessa, jos 
arvonalentumisesta on viitteitä. Tehtyjä arvonalentumistappioita ei peruuteta.  

Liikearvo kohdistetaan arvonalentumistestausta varten Vincitin rahavirtaa tuottaville 
yksiköille. Kohdistaminen tehdään niille rahavirtaa tuottaville yksiköille, joiden odotetaan 
hyötyvän siitä hankinnasta, josta liikearvo on syntynyt. 

Vincit määrittää rahavirtaa tuottavien yksiköiden kerrytettävissä olevat rahamäärät 
käyttöarvoon perustuvien laskelmien avulla. Näissä laskelmissa ennakoidut rahavirrat 
perustuvat johdon hyväksymiin taloudellisiin suunnitelmiin ja laskelmat edellyttävät 
tulevaisuutta koskevien arvioiden tekemistä. 

Konserni kirjaa tutkimukseen liittyvät menot kuluksi tapahtumakaudelle. Tuotekehitysmenot 
on aktivoitu taseeseen aineettomiin hyödykkeisiin silloin, kun tuotekehitysmenot tuottavat 
todennäköisesti vastaista taloudellista hyötyä, hyödykkeiden valmiiksi saattaminen on 
teknisesti toteutettavissa, käytettävissä ja myytävissä, aktivoitavat menot ovat 
määritettävissä luotettavasti ja konsernilla on riittävästi sekä teknisiä että taloudellisia 
voimavaroja kehittämistyön loppuunsaattamiseen. Aktivoidut tuotekehitysmenot liittyvät 
uusien tuotteiden tai palveluiden kehitykseen tai olennaisten tuote- ja palveluparannusten 
kehitykseen. Suunnitelman mukaiset poistot, jotka aloitetaan hyödykkeen valmistuessa, 
tehdään tasapoistoina arvioidun taloudellisen pitoajan, enintään 5 vuoden, kuluessa. 

1.10 Aineelliset hyödykkeet  

Vincit-konsernin aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet koostuvat pääasiassa vuokratilojen 
perusparannusmenoista ja koneista ja kalustosta. Aineelliset hyödykkeet arvostetaan 
alkuperäiseen hankintamenoon poistoilla ja arvonalentumistappioilla vähennettynä. 
Hankintamenoon sisällytetään kaikki menot, jotka aiheutuvat välittömästi 
käyttöomaisuuserän hankinnasta.  

Aineellisista hyödykkeistä tehdään tasapoistot niiden arvioidun taloudellisen vaikutusajan 
kuluessa. Hyödykkeiden jäännösarvo ja taloudellinen vaikutusaika tarkistetaan vähintään 
jokaisen tilikauden lopussa. Aineellisten hyödykkeiden myynneistä syntyvät voitot ja tappiot 
kirjataan tuloslaskelmaan ja esitetään liiketoiminnan muina tuottoina ja kuluina.  

Tavallisimmat arvioidut taloudelliset vaikutusajat ovat:  

• Vuokratilojen perusparannukset: vuokrakausi 
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• Koneet ja kalusto: 1-5 vuotta 

• Muut aineelliset hyödykkeet: 1-3 vuotta       

1.11 Vuokrasopimukset  

Vincitin vuokrasopimukset koostuvat pääasiassa toimistotiloista, IT-laitteista ja 
työntekijöiden henkilöautoista. Konserni arvioi sopimuksen syntymisajankohtana, onko 
sopimus vuokrasopimus tai sisältyykö siihen vuokrasopimus. Sopimus on vuokrasopimus tai 
siihen sisältyy vuokrasopimus, jos sopimus antaa oikeuden yksilöidyn omaisuuserän käyttöä 
koskevaan määräysvaltaan tietyksi ajanjaksoksi vastiketta vastaan. Vuokralleottaja kirjaa 
sopimuksen alkamisajankohtana käyttöoikeusomaisuuserän ja vuokrasopimusvelan 
taseeseen.  

Vuokrasopimuksen vuokra-ajaksi määritetään ajanjakso, jonka aikana sopimus ei ole 
peruutettavissa. Vuokra-aikaan lisätään mahdollisen jatko- tai päättämisoption sisältämä 
ajanjakso, mikäli on kohtuullisen varmaa, että konserni käyttää jatko-option tai ei käytä 
päättämisoptiota. Toistaiseksi voimassa olevissa vuokrasopimuksissa vuokra-aika on 
määritelty oletetun päättymispäivän mukaisesti.   

Käyttöoikeusomaisuuserä arvostetaan alun perin hankintamenoon, joka sisältää 
vuokrasopimusvelan alkuperäisen arvostuksen mukaisen määrän, maksetut ennakot,  
alkuvaiheen välittömät menot ja mahdolliset ennallistamismenot. Myöhemmin 
käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla 
vähennettyyn hankintamenoon, ja sitä oikaistaan mahdollisilla vuokrasopimusvelan 
uudelleenmäärittämisestä johtuvilla erillä. Käyttöoikeusomaisuuserät poistetaan 
hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan kuluessa tai vuokra-ajan kuluessa riippuen siitä, 
kumpi näistä on lyhyempi. Vincitin käyttöoikeusomaisuuserien poistoajat ovat 1-5 vuotta. 

Vuokrasopimusvelka arvostetaan alun perin niiden vuokra-aikana maksettavien 
vuokramaksujen nykyarvoon, joita ei ole maksettu sopimuksen alkamisajankohtana. Tulevien 
vuokrien nykyarvoa laskettaessa käytetään vuokrasopimuksen sisäistä korkokantaa. Jos 
sisäinen korkokanta ei ole helposti määritettävissä, Vincit käyttää korkona lisäluoton korkoa, 
joka on korko jonka Vincit joutuisi maksamaan lainatessaan vastaavaksi ajaksi ja 
vastaavanlaisin vakuuksin rahat, jotka tarvitaan käyttöoikeusomaisuuserän arvoa vastaavan 
omaisuuserän hankkimiseksi vastaavanlaisessa taloudellisessa ympäristössä.   

Vuokrat sisältävät kiinteät maksut (mukaan lukien tosiasiallisesti kiinteät maksut) 
vähennettyinä mahdollisilla saatavilla kannustimilla, muuttuvat vuokrat, jotka perustuvat 
indeksiin tai hintatasoon ja määrät, jotka konsernin odotetaan maksavan 
jäännösarvotakuiden perusteella. Vuokriin sisältyvät myös osto-option toteutushinta, jos on 
kohtuullisen varmaa, että konserni käyttää tämän option, ja rangaistusmaksut 
vuokrasopimuksen päättämisestä, jos vuokra-ajassa on otettu huomioon, että konserni 
käyttää tämän option. 

Vuokrasopimusvelkojen korkokulut on esitetty konsernin tuloslaskelman rahoituskuluissa. 
Konsernin rahavirtalaskelmassa vuokramaksut esitetään vuokrasopimusvelkojen 
lyhennyksissä ja korko-osuus rahoituksen rahavirroissa maksettuina korkoina.    

Konserni soveltaa käytännön apukeinoa, jonka mukaisesti konserni yhdistää salkkuun 
keskenään samankaltaisia vuokrasopimuksia sekä käytännön apukeinoa jättää 
erottelematta muita komponentteja vuokrasopimuskomponenteista.  
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Johto käyttää harkintaa vuokrattujen kiinteistöjen vuokra-ajan pituuden määrittämisessä. 
Pääsääntöisesti määräaikaisissa vuokrasopimuksissa oletetaan vuokra-ajan kestoksi 
sopimuksen mukainen määräaika. Toistaikseksi voimassa olevissa sopimuksissa 
vuokra-aikana käytetään vuokrasopimuksen oletettua päättymisajankohtaa. 
Jatko-optioiden hyödyntämisessä käytetään tapauskohtaista harkintaa perustuen 
oletettuun lopputulemaan. Lisäksi johto käyttää harkintaa vuokranmaksujen nykyarvon 
laskemisessa käytettävän lisäluoton koron määrittelemisessä.  

1.12 Osakeperusteiset maksut  

Osakepalkkiojärjestelyissä myönnettävät etuudet arvostetaan käypään arvoon niiden 
myöntämishetkellä ja kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan oikeuden syntymisajanjakson aikana. 
Palvelun suorittamiseen perustuvia ehtoja ei huomioida etuuden myöntämispäivän käyvässä 
arvossa, vaan niiden toteutumista arvioidaan ja ne huomioidaan oikaisemalla oman 
pääoman ehtoisten instrumenttien lukumäärää, joihin odotetaan syntyvän oikeus, ja näin 
kuluksi kirjattavaa määrää. Kumulatiivisesti kirjataan kulu vain niiden myönnettyjen 
instrumenttien osalta, joihin syntyy oikeus. Osake- ja optiojärjestelyjen tulosvaikutus 
esitetään työsuhde-etuuksista aiheutuvissa kuluissa ja vastaava vaikutus esitetään omassa 
pääomassa.  

Osakepalkkioiden osalta johto tekee arvioita luovutettavaksi todennäköisesti tulevien 
osakkeiden määrästä.      

Osakeperusteisista maksuista ei aiheutunut kuluja kausille 1-6/2025, 2024 tai 2023 koska 
järjestelmien tavoitteita ei saavutettu.  

1.13 Tuloverot            

Konsernin tuloslaskelman veroihin sisältyy konserniyritysten tilikauden tuloksia vastaavat 
suoriteperusteiset verot, aikaisempien tilikausien verojen oikaisut sekä laskennallisten 
verojen muutokset. Konserniyritysten verot on laskettu perustuen kunkin yhtiön paikallisen 
verolainsäädännön mukaan määräytyvään verotettavaan tuloon. Muihin laajan tuloksen eriin 
kirjattavien erien verovaikutus on kirjattu vastaavasti muihin laajan tuloksen eriin.  

1.14 Laskennalliset verot 

Laskennalliset verosaamiset ja -velat kirjataan väliaikaisista eroista varojen ja velkojen 
verotuksellisten arvojen ja kirjanpitoarvojen välillä sekä käyttämättömistä verotappioista. 
Laskennallinen vero on laskettu raportointipäivänä voimassa olevilla verokannoilla ja 
verokantojen muuttuessa tiedossa olevalla uudella verokannalla. Konserni kirjaa 
laskennallisen verovelan kaikista verotettavista väliaikaisista eroista täysimääräisenä.   

Laskennallisia verosaamisia kirjataan vain siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että 
syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan väliaikaiset erot pystytään hyödyntämään. 
Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset arvioidaan uudelleen jokaisen raportointikauden 
päättymispäivänä ja kirjataan siihen määrään asti kuin laskennallisen verosaamisen 
hyödyntämisen mahdollistamasta vastaisesta verotettavasta tulosta on tullut 
todennäköinen.    

Laskennalliset verosaamiset ja -velat netotetaan silloin, kun on olemassa laillisesti 
toimeenpantavissa oleva oikeus kuitata tuloverosaamiset ja -velat keskenään ja kun 
laskennalliset verot kohdistuvat samaan veronsaajaan.      
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Verotuksellisiin tappioihin tai muihin eriin liittyvien laskennallisten verosaamisten kirjaamista 
varten johto arvioi määrän, jonka verran yhtiöille todennäköisesti syntyy verotettavaa tuloa, 
jota vastaan verosaamiset pystytään hyödyntämään. Vincit ei ole kirjannut laskennallista 
verosaamista verotuksellisista tappioista.  

Todellinen tuloskehitys voi poiketa arviosta ja siten vaikuttaa tulevien tilikausien veroihin. 

1.15 Uudet ja muuttuneet standardit    

Vincit soveltaa uusia ja muutettuja standardeja ja tulkintoja niiden tullessa voimaan. 
Lukuunottamatta IFRS 18 -standardia, 1.1.2025 tai myöhemmin käyttöönotettavilla 
standardeilla ja standardien muutoksilla ei odoteta olevan merkittävää vaikutusta Vincitin 
konsernitilinpäätöksen tietoihin. 

IFRS 18 (Tilinpäätöksen esittämistapa ja tilinpäätöksessä esitettävät tiedot)  – standardia 
on sovellettava 1.1.2027 alkaen. Tilinpäätösstandardi tulee vaikuttamaan tilinpäätöksen 
esittämistapaan ja Vincit valmistautuu sen käyttöönottoon.  

2. Liikevaihto 
Segmentti-informaatio          

Vincit raportoi liiketoimintansa yhdessä segmentissä. Vincitin palvelualueiden taloudelliset 
ominaispiirteet ovat keskenään samankaltaiset ja ne ovat keskenään samankaltaiset 
tuotantoprosessien luonteen ja menetelmien, asiakastyypin, maantieteellisten 
ominaisuuksien ja jakelun osalta. Ylin operatiivinen päätöksentekijä on toimitusjohtaja ja 
hallitus yhdessä, jotka seuraavat sekä Vincitin palvelu- että tuoteliiketoimintaa ja vastaavat 
resurssien allokoinnista ja konsernin tuloksen arvioinnista.      

Liikevaihto          

Asiakkaiden kanssa tehtyjen sopimusten tuotot kirjataan, kun palvelut siirtyvät asiakkaan 
määräysvaltaan. Vincit toimii pääasiassa myytyjen tuotteiden päämiehenä, koska 
asiakkaalle siirrettävien tuotteiden ja palvelujen kokonaisvastuu on tyypillisesti Vincitillä. 
Joissakin palveluissa Vincit toimii agenttina kolmansien osapuolten puolesta ja silloin 
myyntituototoksi kirjataan palkkion tai provision määrä.     
           
Ohjelmistosopimuksiin liittyy tyypillisesti useita suoritevelvoitteita, joista kullekin 
kohdistetaan kauppahinta niiden erillisen myyntihinnan perusteella. Sopimuksiin sisältyvät 
mahdolliset alennukset arvioidaan ja huomioidaan tuloutettavassa transaktiohinnassa. 
Tuotot kirjataan vain, kun on erittäin todennäköistä, että kirjattavan määrän merkittävää 
peruuttamista ei tapahdu tulevaisuudessa.        

Aika- ja materiaalipohjaiset projektit    

Aika- ja materiaaliperusteiset projektit tuloutetaan laskutuksen mukaisesti siihen määrään 
asti, johon Vincitille on syntynyt laskutusoikeus IFRS 15-standardiin sisältyvän käytännön 
apukeinon mukaisesti. Aika- ja materiaaliperusteiset projektit laskutetaan yleensä 
kuukausittain toteutuneiden kustannusten mukaisesti ja laskutettu vastike vastaa suoritteen 
arvoa asiakkaalle.         
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Kiinteähintaiset projektit           

Kiinteähintaisista sopimuksista tuloutetaan tuotot raportointihetkeen mennessä 
suoritettujen palvelujen osuuden perusteella suhteessa toimitettavien palvelujen 
kokonaismäärään ("täyttämisaste"). Täyttämisaste määritetään vertaamalla todellisia 
työtunteja arvioituihin kokonaistyötunteihin, koska se edustaa parhaiten suoritteen hallinnan 
luovutusta asiakkaalle. Jos arviot tuotoista, kustannuksista tai projektin edistymisestä 
muuttuvat uusien olosuhteiden vuoksi, oikaisuja tehdään sen tilikauden voittoon tai 
tappioon, jolloin johto saa tiedon muutoksista. Näiden projektien laskutus ja maksut 
noudattavat asiakassopimuksessa sovittua maksuaikataulua. Jos suoritettujen palvelujen 
arvo ylittää saadut maksut, kirjataan sopimukseen perustuva omaisuuserä, tai jos maksut 
ylittävät suoritetut palvelut, kirjataan sopimusvelka.     

Omat tuotteet          

Vincitin tuotevalikoimaan kuuluu "VincitEAM", yritystason omaisuudenhallintaratkaisu sekä 
siihen liittyvät palvelut, jotka tukevat yrityksiä ylläpito-, omaisuudenhallinta- ja 
materiaalinkäsittelyprosessien digitalisoinnissa ja automatisoinnissa. Kun tuote myydään 
implementointipalveluiden rinnalla ja nämä kaksi elementtiä on tunnistettu erillisiksi 
suoritusvelvoitteiksi, kokonaiskauppahinta kohdistetaan kullekin suoritevelvoitteelle niiden 
vastaavien erillismyyntihintojen perusteella. Pilvipalvelupohjaiset ("SaaS") lisenssit 
tuloutetaan lineaarisesti sopimusajalle ja implementointipalvelut aika ja 
materiaaliperusteisesti tai kiinteähintaisina ajan kuluessa. Lisäksi tuotot 
asiakaskoulutuksesta, tuesta ja muista ohjelmistojen myyntiin liittyvistä palveluista kirjataan, 
kun vastaavat suoritevelvoitteet on täytetty.       

Kolmannen osapuolen tuotteet         

Kolmannen osapuolen tuotelisenssien osalta määritetään sopimuksittain, kenellä on 
tosiasiallinen kokonaisvastuu tuotteen toimituksesta. Mikäli vastuu on Vincitilla, tuotot 
kolmansien osapuolien tuotteista tuloutetaan päämies-periaatteella bruttomääräisenä. 
Mikäli kolmas osapuoli kantaa tosiasiallisen vastuun, tuotot näissä tapauksissa tuloutetaan 
agentti-periaatteella eli palkkio tai provisio tuloutetaan liikevaihtoon suoritevelvoitteen 
täytyttyä nettomääräisenä. 

Takuut          

Vincit ei lähtökohtaisesti anna toimitustakuita, jotka voitaisiin katsoa erillisiksi 
suoritevelvoitteiksi. Vincitin normaalit takuuehdot koskevat suoritettujen palveluiden 
määrittelyjen mukaisuutta. Tämä on vakuutustyyppinen takuu, joka varmistaa, että 
toimitettu tuote täyttää sovitut tekniset määritykset. Näitä takuita käsitellään IAS 37:n 
mukaisesti. Takuu kolmansien osapuolten ohjelmistoille määräytyy kolmannen osapuolen 
ohjelmistojen ehtojen mukaan. 

Johdon harkintaa edellyttävät keskeiset arviot ja oletukset     

Eroteltavissa olevat suoritevelvoitteet        

Konserni arvioi sopimuksessa luvatut palvelut ja tunnistaa sopimuksessa eroteltavissa olevat 
suoritevelvoitteet. Erillisten suoritevelvoitteiden tunnistaminen suoritteiden määrittämiseksi 
ja asiakkaan kyky hyötyä sellaisista suorituksista riippumattomasti muista velvoitteista 
edellyttää merkittävää harkintaa Vincitin johdolta.     
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Päämies vai agentti          

Vincit voi toimia joko päämiehenä tai agenttina kolmansien osapuolten tuotteiden osalta. 
Se, katsotaanko Vincitin toimivan kolmansien osapuolten tuotteiden osalta päämiehenä vai 
agenttina, perustuu Vincitin johdon tekemään analyysiin yhtiön ja sen toimittajien välisten 
sopimusten oikeudellisesta muodosta ja tosiasiallisesta sisällöstä. Tosiasiallisessa sisällössä 
määräävin tekijä on Vincitin rooli ja vastuu loppuasiakkaaseen nähden.    

Ajan kuluessa tuloutettavan kiinteähintaisen projektin täyttämisaste    

Ajan kuluessa tuloutettava kiinteähintainen projekti kirjataan tuotoiksi täyttämisasteen 
perusteella, kun projektin lopputulos on arvioitavissa luotettavasti. Tuloutus perustuu 
arvioihin projektin odotettavissa olevista tuotoista ja kuluista sekä projektin etenemisen 
luotettavaan mittaamiseen ja arviointiin. Mikäli arviot projektin lopputulemasta muuttuvat, 
muutetaan tuloutettua liikevaihtoa  ja katetta sillä kaudella, jolloin muutos on ensi kertaa 
tiedossa ja arvioitavissa. Tappiollinen sopimus kirjataan välittömästi kuluksi.   

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma 

Tuhatta euroa 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 
Suomi 15 419 18 710 34 384 38 650 73 558 
Muut maat 2 156 3 039 2 585 6 080 11 089 
Liikevaihto  
yhteensä 

17 575 21 748 36 969 44 730 84 647 

 

Liikevaihdon jakauma sektoreittain 

Tuhatta euroa 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 

Julkinen sektori 2 017 3 306 4 476 6 624 12 504 

Yksityinen sektori 15 558 18 442 32 493 38 106 72 143 
Liikevaihto  
yhteensä 

17 575 21 748 36 969 44 730 84 647 

Kaikki Vincitin myyntituotot tuloutetaan ajan kuluessa.       

3. Rahoitusvarat ja -velat 

Laadintaperiaatteet         
Käypään arvoon arvostaminen       

Kaikki omaisuuserät ja velat, joille määritetään tai ilmoitetaan käypä arvo, luokitellaan 
käypien arvojen hierarkiaan seuraavasti perustuen alimman tason syöttötietoon, joka on 
merkittävä koko arvonmäärityksen kannalta:       

Taso 1: 

Käypä arvo määräytyy markkinoilta saatavien noteerausten perusteella.   

Taso 2: 

Käypä arvo määritetään arvostusmenetelmien avulla. Käyvällä arvolla tarkoitetaan arvoa, 
joka on todettavissa rahoitusvälineen osien tai vastaavien rahoitusvälineiden 
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markkina-arvosta; tai arvoa, joka on todettavissa rahoitusmarkkinoilla yleisesti 
hyväksytyillä arvostusmalleilla ja -menetelmillä, jos markkina-arvo on niiden avulla 
luotettavasti määritettävissä.      

Taso 3: 

Käypä arvo määritetään käyttäen arvostusmenetelmiä, joissa käytettävillä tekijöillä on 
merkittävä vaikutus kirjattuun käypään arvoon, ja nämä tekijät eivät perustu todettavissa 
oleviin markkinatietoihin.       

Rahoitusvarat       

Konsernin rahoitusvarat on alkuperäisen kirjaamisen jälkeistä arvostusta varten luokiteltu 
käypään arvoon tulosvaikutteisesti tai jaksotettuun hankintamenoon. Luokittelu tehdään 
konsernin rahoitusvarojen hallinnoinnissa sovellettavan liiketoimintamallin ja rahoitusvarojen 
sopimusperusteisten rahavirtojen perusteella. Konserni kirjaa rahoitusvarat pois taseesta 
vain silloin, kun sopimusperusteiset oikeudet rahavirtoihin lakkaavat tai se siirtää 
rahoitusvaroihin kuuluvan erän ja siirto täyttää taseesta pois kirjaamisen edellytykset.  

Rahoitusvarat jaksotettuun hankintamenoon       

Jaksotettuun hankintamenoon luokitellaan pitkäaikaiset lainasaamiset, myyntisaamiset, 
muut saamiset ja rahavarat ja ne on arvostettu jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen 
korkokannan menetelmää käyttäen. 

Rahavarat sisältävät rahat ja pankkisaamiset sekä erittäin likvidit kiinteätuottoiset 
sijoitukset ja rahamarkkinasijoitukset, jotka ovat helposti konvertoitavissa käteisvaroiksi 
tiedossa olevaan määrään ja joiden erääntymiseen hankintahetkellä on enintään kolme 
kuukautta sekä pankkitalletukset, jotka erääntyvät tai jotka voidaan sopimukseen perustuen 
vaatia maksettaviksi ajanjaksolla, joka on hankintahetkellä enintään kolme kuukautta. 
Sijoitusten korkean luottokelpoisuuden ja lyhyen maturiteetin vuoksi arvonmuutosriski on 
merkityksetön.           

Rahoitusvarat käypään arvoon tulosvaikutteisesti       

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti luokitellaan sijoitukset konsernin ulkopuolisten yritysten 
oman pääoman ehtoisiin instrumentteihin. Kyseiset rahoitusinstrumentit arvostetaan 
käypään arvoon ja kaikki arvonmuutokset kirjataan tuloslaskelmaan kaudella, jonka aikana 
ne syntyvät. Konsernin sijoitukset muihin yrityksiin ovat vähäisiä ja mikäli sijoitusten käypää 
arvoa ei pystytä luotettavasti määrittämään, niiden hankintamenoa pidetään arviona 
käyvästä arvosta. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen 
transaktiomenot kirjataan tuloslaskelmaan niiden syntyessä.     

Rahoitusvelat       

Vincitin rahoitusvelat on luokiteltu jaksotettuun hankintamenoon arvostettuihin 
rahoitusvelkoihin. Rahoitusvelkojen nostot sekä ostot ja myynnit kirjataan taseeseen niitä 
koskevan sopimuksen solmimispäivänä. Rahoitusvelka kirjataan pois taseesta, kun 
sopimuksessa yksilöity velvoite on täytetty tai kumottu tai sen voimassaolo on lakannut.  

Jaksotettu hankintameno       

Lainat, vuokrasopimusvelat, ostovelat ja rahoitusvelan kriteerit täyttävät muut velat 
sisältyvät jaksotettuun hankintamenoon arvostettaviin velkoihin. Nostetut lainat kirjataan 
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alun perin käypään arvoon, josta vähennetään transaktiomenot. Myöhemmin lainat 
arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon ja transaktiomenoilla vähennetyn lainamäärän ja 
takaisinmaksettavan määrän välinen erotus kirjataan rahoituskuluksi efektiivisen koron 
menetelmällä laina-ajan kuluessa.  

Rahoitusvarat luokitellaan pitkäaikaiseksi jos ne erääntyvät yli 12 kuukauden kuluttua, 
muutoin ne luokitellaan lyhytaikaiseksi. Rahoitusvelat luokitellaan lyhytaikaisiksi, ellei 
konsernilla ole ehdotonta oikeutta siirtää velan maksua vähintään 12 kuukauden päähän 
raportointipäivästä.  

 
Rahoitusvarat ja -velat arvostusluokittain 30.6.2025 

Tuhatta euroa Taso Käypä arvo 
tulosvaikutteisesti 

Jaksotettu 
hankintameno Kirjanpitoarvo Käypä arvo 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat      
Muut pitkäaikaiset saamiset 
ja sijoitukset 3 239 1 496 1 735 1 735 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat 
yhteensä  239 1 496 1 735 1 735 

Lyhytaikaiset rahoitusvarat      
Myyntisaamiset 2  11 841 11 841 11 841 
Rahavarat 2  6 633 6 633 6 633 
Lyhytaikaiset rahoitusvarat 
yhteensä  0 18 474 18 474 18 474 

Rahoitusvarat yhteensä  239 19 970 20 209 20 209 
 

Tuhatta euroa Taso Käypä arvo 
tulosvaikutteisesti 

Jaksotettu 
hankintameno Kirjanpitoarvo Käypä arvo 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat      
Korolliset velat 2  67 67 67 
Vuokrasopimusvelat 2  4 837 4 837 4 837 
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 
yhteensä  0 4 904 4 904 4 904 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat      
Korolliset rahoitusvelat 2  10 10 10 
Vuokrasopimusvelat 2  3 077 3 077 3 077 
Ostovelat 2                            1 443                         1 443 1 443 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 
yhteensä  0 4 530 4 530 4 530 

Rahoitusvelat yhteensä  0 9 434 9 434 9 434 
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Rahoitusvarat ja -velat arvostusluokittain 30.6.2024 

Tuhatta euroa Taso Käypä arvo 
tulosvaikutteisesti 

Jaksotettu 
hankintameno Kirjanpitoarvo Käypä arvo 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat      
Muut pitkäaikaiset saamiset 
ja sijoitukset 3 229 1 663 1 891 1 891 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat 
yhteensä  229 1 663 1 891 1 891 

Lyhytaikaiset rahoitusvarat      
Myyntisaamiset 2  14 180 14 180 14 180 
Rahavarat 2  10 867 10 867 10 867 
Lyhytaikaiset rahoitusvarat 
yhteensä  0 25 046 25 046 25 046 

Rahoitusvarat yhteensä  229 26 709 26 938 26 938 
 

Tuhatta euroa Taso Käypä arvo 
tulosvaikutteisesti 

Jaksotettu 
hankintameno Kirjanpitoarvo Käypä arvo 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat      
Korolliset velat 2  73 73 73 
Vuokrasopimusvelat 2  1 752 1 752 1 752 
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 
yhteensä  0 1 825 1 825 1 825 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat      
Korolliset rahoitusvelat 2     
Vuokrasopimusvelat 2  2 344 2 344 2 344 
Ostovelat 2  3 370 3 370 3 370 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 
yhteensä  0 5 715 5 715 5 715 

Rahoitusvelat yhteensä  0 7 540 7 540 7 540 
 

Rahoitusvarat ja -velat arvostusluokittain 31.12.2024 

Tuhatta euroa Taso Käypä arvo 
tulosvaikutteisesti 

Jaksotettu 
hankintameno 

Kirjanpitoar
vo Käypä arvo 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat      
Muut pitkäaikaiset saamiset 
ja sijoitukset 3 234 1 627 1 861 1 861 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat 
yhteensä  234 1 627 1 861 1 861 

Lyhytaikaiset rahoitusvarat      
Myyntisaamiset 2  14 443 14 443 14 443 
Rahavarat 2  9 164 9 164 9 164 
Lyhytaikaiset rahoitusvarat 
yhteensä  0 23 607 23 607 23 607 

Rahoitusvarat yhteensä  234 25 234 25 468 25 468 
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Tuhatta euroa Taso Käypä arvo 
tulosvaikutteisesti 

Jaksotettu 
hankintameno Kirjanpitoarvo Käypä arvo 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat      
Korolliset velat 2  66 66 66 
Vuokrasopimusvelat 2  6 471 6 471 6 471 
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 
yhteensä  0 6 537 6 537 6 537 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat      
Korolliset rahoitusvelat 2     
Vuokrasopimusvelat 2  3 102 3 102 3 102 
Ostovelat 2  2 698 2 698 2 698 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 
yhteensä  0 5 800 5 800 5 800 

Rahoitusvelat yhteensä  0 12 337 12 337 12 337 
 

4. Varaukset, ehdolliset velat ja vastuusitoumukset 
Laadintaperiaatteet   

Varaus kirjataan, kun konsernille on syntynyt aikaisemman tapahtuman seurauksena 
olemassa oleva oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, velvoitteen täyttäminen 
todennäköisesti edellyttää voimavarojen siirtymistä pois konsernista ja velvoitteen määrä on 
arvioitavissa luotettavasti. Sen määrittäminen onko todennäköistä, että velvoitteen 
täyttäminen edellyttää taloudellisten voimavarojen siirtymistä pois konsernista, voi 
edellyttää johdon harkintaa. Varaukseksi kirjattava määrä perustuu raportointikauden lopun 
parhaaseen arvioon väistämättömistä menoista, joita velvoitteen täyttäminen edellyttää. 
Ehdollinen velka on aikaisempien tapahtumien seurauksena syntynyt mahdollinen velvoite, 
jonka olemassaolo varmistuu vasta Vincit määräysvallan ulkopuolella olevan epävarman 
tapahtuman realisoituessa. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myös sellainen olemassa oleva 
velvoite, joka ei todennäköisesti edellytä maksuvelvoitteen täyttämistä, tai jonka suuruutta 
ei voida luotettavasti määritellä. Ehdollisia velkoja ei merkitä taseeseen veloiksi, vaan ne 
esitetään taseen ulkopuolisena sitoumuksena konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa. 

Taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen: 
  

Tuhatta euroa 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Työntekijöiden hallussa olevat luottokortit 12 36 34 
Vuokratakaukset 413 107 413 
Yhteensä 425 143 446 
    
Yrityskiinnitykset ja vakuudet:    
Tuhatta euroa 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 

Velat joiden vakuudeksi on annettu 
yrityskiinnityksiä    

Tililimiitti (nostamatta) 2 000 2 000 2 000 
Yrityskiinnitykset 6 300 6 300 6 300 
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Oikeudenkäynnit ja riita-asiat 

Yhtiöllä ei ole avoimia oikeudenkäyntiprosesseja. Mahdollisiin liiketoimintaan liittyviin riita- 
ja oikeusprosesseihin on tehty 0,6 miljoonan euron varaus (31.12.2024: 0,6 milj.euroa). 

 

Vaihtoehtoiset tunnusluvut 
 

EUR tuhatta 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 
Liikevaihto 17 575 21 748 36 969 44 730 84 647 
Käyttökate (EBITDA) -208 -25 762 1 592 3 837 
% liikevaihdosta -1,2 % -0,1 % 2,1 % 3,6 % 4,5 % 
EBITA-tulos -1 087 -889 -1 238 -270 -12 
% liikevaihdosta -6,2 % -4,1 % -3,3 % -0,6 % 0,0 % 
Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät 634 498 1 067 498 520 

Oikaistu EBITDA 426 473 1 829 2 090 4 358 
Oikaistu EBITDA % 2,4 % 2,2 % 4,9 % 4,7 % 5,1 % 
Oikaistu EBITA-tulos -453 -391 -171 228 508 
Oikaistu EBITA-tulos % -2,6 % -1,8 % -0,5 % 0,5 % 0,6 % 
Liiketulos (EBIT) -1 210 -956 -1 438 -399 -288 
% liikevaihdosta -6,9 % -4,4 % -3,9 % -0,9 % -0,3 % 
Katsauskauden tulos -1 755 -994 -2 354 -662 -629 
Omavaraisuusaste, % 58,6 % 61,5 % 58,6 % 61,5 % 58,3 % 
Oman pääoman tuotto (ROE), 
% -21,3 % -10,8 % -13,8 % -3,5 % -1,7 % 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI), % -11,5 % -8,3 % -6,3 % -1,0 % 0,6 % 

Nettovelkaantumisaste, % 4,2 % -18,4 % 4,2 % -18,4 % 1,3 % 
Henkilöstön määrä kauden 
lopussa 538 641 538 641 640 

Osakekohtainen tulos, EUR -0,10 -0,06 -0,14 -0,04 -0,04 
Osinko / osake, EUR - - - - 0,11 
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Vincit noudattaa ESMA:n (European Securities and Markets Authority) vaihtoehtoisten 
tunnuslukujen esittämisestä annettua ohjeistusta, joka on ollut voimassa vuodesta 2016 lähtien.  

Vincit käyttää ja esittää seuraavia vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka havainnollistavat paremmin 
toiminnan kehitystä: oikaistu EBITA, oikaistu EBITDA, ROI, ROE, omavaraisuusaste ja 
nettovelkaantumisaste. 

Oikaistut EBITA ja EBITDA sisältävät seuraavat erät: 

 

Oikaistu EBITA ja EBITDA 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 
Liiketulos (EBIT) -1 210 -956 -1 438 -399 -288 
Poistot ja arvonalentumiset 1 001 931 2 199 1 991 4 126 
EBITDA -208 -25 762 1 592 3 837 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät      
Uudelleenjärjestelykulut 634 498 1 067 498 520 
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät      
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
yhteensä 634 498 1 067 498 520 

Oikaistu EBITDA 426 473 1 829 2 090 4 358 
Aineellisten hyödykkeiden poistot ja 
arvonalentumiset -879 -864 -2 000 -1 862 -3 850 

Oikaistu EBITA -453 -391 -171 228 508 
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